Reuentocmia
x rufos ſuſt

elaborandū est senes tueri cruciatus corporū eorum propulsare, mortē arcere, valitudineq; secūda custodita eorum sene-
ctutē (quoad fieri pōt) officio gerētocomi extēdere, ad-
uersariq; his rebus que prematurā mortē adducūt: vt va-
litudine inoffensa reliqua eorum vite tpa tranquillissime vi-
uāt, opitulaſt asūt p̄posito huic methodū medicinalis sene-
ctutis resumptiua siue reductiua a veteribus nunc uputa.
quam vt diuinū quoddā viuendi cupidini atq; iocūditati
plurimū accōmodatā p̄ virib; p̄stat ā plecti imitarīq; nā
vite extendende nō pax aducit. Spatīs aut̄ vite longius
nec insimū est inter ea bona que hōi natura tribuit. Qua
in re satis admirari nō possim virū iure magni nōis Pli-
niū Flouocomensem non opinasse mō nām nihil hoib; bus
breuitate vite prestissem melius versetia p̄didisse quo uti
fundamēto nō minus admirandū tantus vir subintulit ex
oib; vñ bonis q̄ hōi natura tribuit nullū melius esse tem-
pestiua morte in eaq; id optimū esse dixit q̄ illā sibi q̄sq;
p̄stare poterit, hōi enim animantū vni vita fragiliorz data
est; ob quā pleriq; nō nasci hoiez optimū censuerūt aut q̄
ocissime aboleri. Dīssona p̄fecto hec sunt principiūs nāe
que r̄ refellere interest vite humane, si enīz hō sicuti r̄ in
hoc callet animaliū genus oē natura quadaz salutem non
mō tueri cupit p̄nitiēq; deuitat (vt ait Boetius) immo-
mensa quadā vt dicebas cupidine vñus inter cūcta aian-
tia vitā expetat neq; vana sit hec nālis appetentia natura
(vt aiunt) nihil frustra operāte r̄onabile est proculdubio
longitudinē vite q̄z marime optatā; breuitatē vñ nequaq; nāe
humane tributis annumerandā esse, alit enīz fateri co-
gemur bonoꝝ oīm optimū hōi natura prestitū esse priuari
eo ad cuius adeptiōem nā quadā tantope laborāt hoies.
p̄ virib; incumbunt, anhelant, r̄ nāle hoc atq; imensum
hois viuēdi desideriū vñū esse r̄ inane posteaq; eo bono

nature quod (ut ait ille) est vite breuitas tanqz naturali
bominis inclinatii aduersanti prepedis ne finem intentum
queat adipisci. Que omnia satis absurdâ sunt; finis enim
amat⁹ et desiderat⁹ ut pfectio monet in ipm ordinata ut
perfectibilia. Friuola ergo (ut reor) imo nec natura neqz
lege ut fas est credere asseuerâda que sic disserunt. Non
itaqz breuitas hab vite longitudo ut melior expetibilioe ue di
gnificanda est; quâ vnuqz quod poterit si puenientia ob
seruet arte resumptium promonitus vnu eaz rex qbus ppe
ranti senectuti τ consercutu est efficientib⁹ obstado vita extedit.
Necqz fragilitas humana egre ferenda est quia proditio ho
minis suaqz cuiqz sors nascendi locum illi facit; hab ptinua ei⁹
memoria vita equa lanze pensanda. estqz ita viuendum ut
non frustra se natum quis existimet.

In hac itaqz gerentocomia quodquaginta septem capitibus
partita quodum pusillitas intelligentie mee preuidet promissa
theoria quadam proposito utili τ idonea modum resumendi se
nectute explicabo; non dubitaboqz aute antiquozz virozz
vti, maximeqz sequar pro virili illustrum medicozz snias sub
pendio eos maxime pro quos salutaris ista senibus disci
plina increuit quos veleo diligetimus prosequi par est ut no
scat qua methodo senecte retardande incubant auctes τ
snias eos quod in hoc volumine non ingrate non iando. est eni
ut ait Plinius benignum τ plenum ingenui pudoris fateri p
qs proficeris. Qd officium bac de con maxie suscepi quod pau
ci e nostris nedum recetutorib⁹ medicis non vtiqz ptinendis vel
id facere temptarut vel man late patente aggressi angu
stis snibus terminarut leuit seruina queqz decerpentes. Hoc
ver opusculum non nois tui auspicio inchoam⁹ Innocetim pro
tis ex maxime ut obseruato regine resumptium sospes diu
niori vite spatio in beato potificatus culmine ad quod
meritis tuis te deus seruimus exexit vitâ felicissimâ ducas.

Tabula busus Libri.

- De Senectute quid sit de eius partibus proprietatibus. Caput primum. 1
- De causis senectutis in homine. La. iiij. 3
- De causis extrinsecis velocitatis et tarditatis senectutis in hoie excepis his quod sumunt ab esculentis. La. iiiij. 4
- De causis velocitatis et tarditatis senectutis extrinsecis in homine sumptis ex parte eorum quibus vescimur. 7
- De causis intrinsecis earundem. La. iiiij. 7-
- De causis canorum, rugarum, et caluitum. La. v. 9
- De signis senectutem significantibus tam pronosticis quam demonstratiuis. La. vi. 11
- De prescritis brevitas atque longitudinis vite. La. viij. 14
- De necessitate seu inevitabilitate senectus. La. viij. 17-
- De incerto senectutis termino. La. ix. 18
- Quod Senectas dispositio quedam preter naturam sit appellanda etiam naturalis. La. x. 20
- De intentione geretocomi in regendo senes. La. xi. 21
- De regendo Senes per usum sex rerum non naturalium in genere. La. xij. 22
- De psuetudine obseruanda in resumendis senibus. La. xij. 23-
- De officiis Serentocomi. La. xiiij. 24
- De aere magis idoneo pro vite longitudine. La. xv. 25-
- De locis et regionibus in quibus magis tardat senectus 26-
- De priuatis senuum mansionibus. 30 —
- De temporibus anni resumende senectuti predictucentibus 32
- De ventis eligendis ad idem. 33
- De vestibus idoneis regimini senectutis. 34
- De Lecto senibus conueniente. 35 —
- De exercitiis senectuti conducentibus. 36 La. xvi.
- De Balneis. 39 De Quietate. 40 —